1

UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-TĐKT

V/v công khai và xin ý kiến nhân dân

đề nghị khen thưởng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2022

            Kính gửi:

                               - Báo Thanh Hóa;

                              - Cổng Thông tin điện tử, Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện khoản 2, điều 2, Thông tư số 12/2019 ngày 14/11/2019 của Bộ

Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

thi đua khen thưởng, trong đó quy định công khai các tập thể, cá nhân được đề

nghị khen thưởng trên phương tiện thông tin thuộc thẩm quyền quản lý để xin ý

kiến nhân dân trước khi họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

Căn cứ các tờ trình đề nghị khen thưởng của ngành Giáo dục và Đào tạo,

Sở Nội vụ đề nghị Báo Thanh Hóa, Cổng Thông tin điện tử tỉnh đăng tải danh

sách các tập thể, cá nhân được đề nghị khen thưởng để xin ý kiến nhân dân (có

danh sách kèm theo).

Mọi ý kiến xin gửi về Sở Nội vụ (qua Ban Thi đua - Khen thưởng), số 42

Lê Quý Đôn, Phường Ba Đình, thành phố Thanh Hóa.

Đề nghị Ban Biên tập Báo Thanh Hóa, Cổng Thông tin điện tử tỉnh quan

tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Huy

2

DANH SÁCH

ĐỀ NGHỊ CÔNG KHAI, XIN Ý KIẾN NHÂN DÂN

(Kèm theo Công văn số         /SNV-TĐKT ngày      /      /2022 của Sở Nội vụ

Thanh Hóa)

I. Huân chương Lao động hạng Nhì

1.  Trường Trung học cơ sở Thiệu Đô, huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

II. Huân chương Lao động hạng Ba

 1. Tập thể

1.  Trường Tiểu học Đông Sơn, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

2.  Trường Tiểu học Cẩm Sơn, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa;

3.  Trường Phổ thông Dân tộc nội trú THCS huyện Quan Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

2. Cá nhân

1.  Bà Lê Thị Chinh, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở và Trung học

phổ thông Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa;

2.  Ông Đoàn Tiến Dũng, Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp, Trường Đại

học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa;

3.  Bà Mai Thị Thao, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Mai Anh Tuấn,

huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa;

4.  Bà Phạm Thị Hòa, Hiệu trưởng Trường Mầm non Lam Sơn, thành phố

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

5.  Bà Mai Thị Oanh, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Xuân Phú, huyện Thọ

Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

6.  Ông Lê Xuân Tơn, Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo, UBND huyện

Thường Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

 III. Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

 1. Tập thể

1.  Trường Trung học phổ thông Hoàng Lệ Kha, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh

Hóa;

2.  Trường Trung học phổ thông Nông Cống 4, huyện Nông Cống, tỉnh Thanh

Hóa;

3.  Trường Trung học phổ thông Cầm Bá Thước, huyện Thường Xuân, tỉnh

Thanh Hóa;

4.  Trường Trung học phổ thông Triệu Sơn 3, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh

Hóa;

3

5.  Trường Trung học phổ thông Quảng Xương 1, huyện Quảng Xương, tỉnh

Thanh Hóa;

6.  Trường Trung học phổ thông Yên Định 2, huyện Yên Định, tỉnh Thanh

Hóa;

7.  Trường Mầm non Quảng Lưu, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa;

8.  Trường Mầm non Quảng Ngọc, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa;

9.  Trường Trung học cơ sở Nguyễn Hồng Lễ, thành phố Sầm Sơn, tỉnh

Thanh Hóa;

10.  Trường Tiểu học Hà Châu, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa;

11.  Trường THCS Công Liêm, huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa;

12.  Trường Tiểu học Thiệu Nguyên, huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa

13.  Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Triệu

Sơn, tỉnh Thanh Hóa

14.  Trường Tiểu học Cẩm Giang, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa;

15.  Trường Mầm non thị trấn Yên Cát, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa;

16.  Trường Tiểu học thị trấn Lang Chánh 2, huyện Lang Chánh, tỉnh Thanh

Hóa;

17.  Trường Tiểu học Tân Phúc, huyện Lang Chánh, tỉnh Thanh Hóa;

18.  Trường Tiểu học thị trấn Ngọc Lặc, huyện Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa;

 2. Cá nhân

1.  Bà Nguyễn Thị Thu Hường, Hiệu trưởng Trường Mầm non Quang Trung,

thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa,

2.  Bà Nguyễn Thị Thúy Hòa, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đông Cương,

thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa,

3.  Ông Nguyễn Công Long, Viên chức phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Quảng Xương

4.  Bà Lê Thị Sâm, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Yên Giang, huyện

Yên Định, tỉnh Thanh Hóa

5.  Bà Nguyễn Thị Trúc, Hiệu trưởng Trường THCS Công Liêm, Nông

Cống, tỉnh Thanh Hóa

6.   Ông Phạm Xuân An, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông

Triệu Sơn 3, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa

7.  Ông Lê Khả Long, Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Cầm Bá

Thước, huyện Thường Xuân, tỉnh Thanh Hóa

8.  Ông Hoàng Văn Quang, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Đào Duy

Từ, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa

4

9.  Ông Lê Văn Cường, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Hoằng Hóa

3, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa

10.  Bà Đỗ Thị Phước Hà, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Lương Đắc

Bằng, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

 IV. Cờ Thi đua của Chính phủ

1.  Trường THPT Hàm Rồng, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

2.  Trường THPT Cẩm Thủy 1, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa;

3.  Trường Tiểu học Điện Biên 1, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

4.  Trường Tiểu học Thành Kim, huyện Thạch Thành, tỉnh Thanh Hóa;

5.  Trường Trung học cơ sở Nhữ Bá Sỹ, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa;

6.  Trường Trung học cơ sở Lê Hữu Lập, huyện Hậu Lộc, tỉnh Thanh Hóa./.

		huytq.snv@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-07T08:16:59+0700

		2022-09-07T08:37:31+0700

		2022-09-07T08:37:32+0700

		2022-09-07T08:38:27+0700